БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН   ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

   КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ         11 февраль 2025 й.                           20-14                                  11 февраль 2025г.

[bookmark: _Hlk121305292]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 07 декабря 2022 года № 38-4 «       Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2023-2025годы

В целях реализации Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» 21.12.2001г. № 178-ФЗ Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы и утвердить ее в новой редакции (прилагается)
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресам: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с.Орловка, ул.Школьная д.2 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения	                                              З.А. Загитова

Утвержден
решением Совета сельского поселения
           Орловский сельсовет
                                                             муниципального района
                                                           Благовещенский район
                                                                 Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]                                                      от   11.02.2025 г.  №20-14

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2023-2025 ГОДЫ

	Раздел 1

ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ

[bookmark: _Hlk94860822]Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», и законом Республики Башкортостан «О приватизации государственного имущества в Республике Башкортостан».
Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 2023-2025 годах являются:
приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении функций (полномочий) сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;
формирование доходов бюджета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
В 2023-2025 годах к приватизации предложен 2 объектов нежилого фонда, принадлежащий сельскому поселению Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Раздел 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2023-2025 ГОДАХ

2.1. Перечень имущества, которое планируется
приватизировать в 2023-2025 годах

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес

	1
	Здание мастерской, общей площадью 238,9 кв. м
	Благовещенский район, в с. Орловка по ул. Школьная

	2
	Помещение 67,3 кв м
	Благовещенский район, д.Ошмянка, ул. Центральная, д.1, помещение 2

	3
	Помещение 65,6 кв.м
	Благовещенский район, д.Ошмянка, ул. Центральная, д.5а

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]